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advance in the bidding. The auctioneer’s decision will be final.

4. Lots are sold with all faults if any. Unless otherwise specified, items are sold untested with no warranty 
given to their mechanical or electrical operation.

5. Lots can be viewed at our Annandale showroom prior to the auction during normal opening hours and at 
other times by appointment. 

6. A full catalogue of lots with pictures will be available on our website www.antiquetoys.com.au. Printed 
catalogues will be available on request at $5.00 ea.

7. The starting price, which will include any reserve, will be shown in the catalogue. Items will sell for the 
starting price or above.

8. No error in the description or quality shall void the sale or result in an adjustment of the price, unless theft 
or misadventure has occurred between viewing and sale. 

9. The auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid(s).

10. Bidding can be done by: a) submitting an absentee bid by phone, fax or email;
  b) registering with a supported online bidding organisation; or
  c) telephone as a pre-registered telephone bidder.

11. When absentee bids are placed, it is the absentee bidder’s responsibility to find out whether bids have 
been successful.

12. All lots must be paid for within 48 hours of the conclusion of the auction.

13. Payment is by cash, credit card (MasterCard or Visa) or EFTPOS (some bank limits apply). 

14. All lots purchased must be paid for prior to delivery.

15. Goods can be picked up from either of our stores by arrangement, or items will be sent. Packaging and 
delivery costs will apply.

16. All buyers must be registered before their commencement of bidding.

17. If a transaction has not been completed by 30 days after the auction, the item(s) will be re-auctioned 
without reserve.

18. If goods have not been picked up by 12 months after the auction, the item(s) will be re-auctioned without 
reserve and the former buyer will not be entitled to any to any proceeds or accrued profit.

19. In the event of non-compliance with any of the above terms and conditions, the items bought will be re-sold 
at the risk of the former buyer, who will not be entitled to any proceeds or accrued profit (subject to the 
other conditions).

20. In these conditions the word ‘auctioneer’ means Trains, Planes & Automobiles.

21. The ‘First Monday Toy Auction’ will be held on the first Monday of each Month except January, unless 
otherwise advertised.
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Lot No. Description Starts at

1 Hornby O-gauge LMS small Brown No. 1 Cattle Truck, circa 
1954. Very good/excellent.   ($30–$60) $20

2
Hornby Series O-gauge GW No. 2 High Capacity Bogie Coal 
Wagon, circa 1941. Bright litho, some marking, repro wheels, 
original guide springs on bogies. Very good.   ($75–$125)

$50

3
Hornby Series O-gauge No. 2 Special Pullman 'Arcadia', circa 
1930. Cream with grey roof, blue vents. Sound wheels. 
Good/very good.   ($200–$250)

$160

4
Hornby O-gauge No. 55 Goods Set, British Rail. With key, motor 
has broken spring. Very good/excellent in excellent box.   
($300–$400)

$200

5 Hornby Series O-gauge LMS Open Wagon, circa 1947. 4th type, 
buff, complete with clip on sole bar detail. Very good.   ($30–$60) $20

6

Hornby Series O-gauge Milk Tank Wagon 'United Dairies', circa 
1929. With threaded rod ties, open axle guard, white and grey 
over nickel plate wheels. Has been varnished to very high 
standard to preserve decals. Good/very good.   ($200–$300)

$150

7
Hornby Series O-gauge No. 1 Cattle Wagon, circa 1927. Open 
chassis, grey/blue, long droplink couplings. Very good.   
($30–$60)

$20

8
Hornby Series O-gauge No. 2 Special Pullman Coach 'Iolanthe', 
circa 1935. Grey roof with blue vents, replaced Horton windows, 
original wheel sets, lovely patina. Very good.   ($200–$300)

$150

9 Hornby O-gauge Pre-war Tank Car, 'Shell Motor Spirit'. 
Excellent.   ($100–$140) $50

10
Hornby Series O-gauge Fyffes Banana Van, circa 1931. Red 
roof, orange chassis. Small amount of paint loss on roof. Good.   
($150–$200)

$100

11
Hornby O-gauge 101 clockwork Tank Locomotive Passenger 
Set. With key, motor working. This set is as good as you will get. 
Excellent in excellent box.   ($300–$400)

$200

12
Hornby Series O-gauge 1921 No. 2 Pullman Saloon Coach, 
brown/cream. Nut & bolt construction, long drop link couplings, 
with Horton windows, repainted roof. Very good.   ($200–$300)

$100

13
O-gauge House (Australia) metal Bogie Lumber Wagon 'BCX 
189'. With finescale wheels and Kadee couplings. Very good.   
($200–$300)

$100

14
O-gauge 2-rail 40 Class Diesel Locomotive No. 4002. Scratch-
built by Ozzi Huggett and Don McDonagh. Very good.   
($1000–$2000)

$500

15 O-gauge brass High Side Bogie Wagon 'Union Pacific'. With 
finescale wheels and Kadee couplings. Good.   ($100–$150) $50
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Lot No. Description Starts at

16 Three KTM (USA) brass O-gauge Cattle Wagons. With finescale 
wheels and Kadee couplings. Very good. (3)   ($150–$300) $100

17
O-gauge Bogie Van 'Burlington Refrigeration Express'. With 
finescale wheels and Kadee couplings. Slight paint loss on 
edges. Good/very good.   ($100–$150)

$50

18 O-Gauge House (Australia) 2-rail 4-8-2 D57 Mountain Class 
Locomotive and Tender No. 5711. Very good.   ($2000–$4000) $750

19

Two O-gauge Bogie Vans: 'Cookie Box Bakery Goods D&RGW', 
good but needs cleaning; and possibly 'Great Northern' (paint 
faded), fair. Both Plastic on metal chassis, with finescale wheels 
and Kadee couplings.  (2)   ($100–$200)

$50

20
O-gauge House (Australia) metal Bogie Flat Car 'UME 630' with 
Massey Ferguson Harvester. With finescale wheels and Kadee 
couplings. Good.   ($100–$200)

$50

21
Two O-gauge 2-rail 'Santa Fe' Diesel Locomotives. Rivarossi 
body on scratch-built chassis, with heavy duty motors and 
bogies. Both good. (2)   ($500–$1000)

$250

22

Two O-gauge Wagons: Bogie Cattle Wagon 'BCW 29784', 
possibly built from kit, very good; and timber and metal Bogie 
Hopper Wagon 'NGAF 32', good. Both with finescale wheels and 
Kadee couplings.   (2)   ($100–$300)

$50

23
O-gauge House (Australia) metal Bogie Tank Car 'Shell 
NTAF6094'. With finescale wheels and Kadee couplings. Very 
good.   ($200–$300)

$100

24

Two O-gauge House (Australia) Vans: metal and timber Bogie 
Refrigerator Van 'NRNY 2894', good/very good; and 2-rail Bogie 
Brake Van, built from kit, good. Both with finescale wheels and 
Kadee couplings.  (2)   ($100–$300)

$50

25
Book: 'When We Rode the Rails', Patsy Adam Smith, 246pp 
hard cover, colour (Lansdowne, grey cover, 1983). Good.   
($60–$100)

$30

26

Three Books: 'Electric Control of Clockwork Railways', Ernest F. 
Carter, 55pp soft cover (Percival Marshall, 1951); 'Model Railway 
Clockwork Mechanisms', Ernest F. Carter, 55pp soft cover 
(Percival Marshall, 1950); and  'Make Your Own O Gauge Motor', 
Ernest F. Carter, 60pp soft cover (Percival Marshall, 1950). 
Good.   ($30–$60)

$10

27
Book: '46 Class Electric Locomotives', W.J. Wait, 35pp bound, 
with diagrams (Dept of Railways, NSW Mechanical Branch). 
Good.   ($20–$40)

$10

28 Book: 'Railway World Annual 1987', Nigel Harris, 128pp hard 
cover, colour/B&W (Ian Allan, 1986). Good.   ($30–$60) $15

29 Book: 'The Recorder' Vol. 16 No.9, Aust. Railway Historical 
Society, 14 page booklet (Kitchener, 1979). Good.   ($10–$20) $5

Page 2
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30 Book: 'Standard Gauge Railway Across Australia', William A. 
Bayley, 64pp soft cover (Zig Zag Press). Good.   ($10–$20) $5

31 Book: 'Local Appendix to the Working Timetable', 380pp soft 
cover (Dept of Railways NSW, 1961). Good.   ($60–$120) $30

32 Book: 'The Rails Go Westwards', Patsy Adam Smith, 164pp hard 
cover (Macmillan, 1969). Good.   ($40–$80) $20

33
Two Books: 'Railway New South Wales Steam Album', 32pp soft 
cover, colour/B&W (Lodestar, 1984); and 'Tales of the Footplate', 
Mark Tronson, 160pp soft cover (1988). Good.   ($30–$60)

$10

34 Book: 'British Steam Since 1900', W.A.Tuplin, 200pp hard cover 
(Pan Books, 1969). Good.   ($30–$60) $20

35 Book: 'The Crash That Stopped Britain', Ian Jack, 94pp soft 
cover (Granta, 2001). Good.   ($20–$40) $10

36 Book: 'Working of Electric Trains', 215pp bound (Dept of 
Railways NSW, 1965). Good.   ($50–$75) $25

37 Book: 'Steam Album Third Division', David Ashton, 56pp soft 
cover (NSW Rail Transport Museum). Good.   ($20–$40) $10

38 Book: 'A Source Book of Locomotives', Brian Reed, 160pp haed 
cover (Ward Lock, 1970). Good.   ($30–$60) $15

39 Book: 'The ABC of British Railways Locomotives', Ian Allan, 92pp 
hard cover (Ian Allan Ltd, 1955/6). Good.   ($20–$40) $10

40 Book: 'A.N. Locomotives 1982', Steve McNicol, 16pp soft cover 
(Railmac, 1981). Good.   ($20–$40) $5

41

Book: 'Newcastle's Steam Finale', Steve McNicol, 60pp soft 
cover (Railmac, 1981); and 'North of the Harbour', L.A. Clark, 
168pp hard cover (Australian Railway Historical Society, 1976). 
Good.   ($30–$60)

$10

42 Book: 'Handbook on the Locomotive', 161pp hard cover, with fold-
out diagrams (Victorian Railways, 1952). Good.   ($60–$80) $30

43
Book: 'Across Australia by Indian-Pacific', Patsy Adam Smith & 
Lindsay Rodda, 82pp hard cover, colour (Thomas Nelson, 1971). 
Good.   ($60–$80)

$30

44
Book: 'Local Appendix to the Working Timetable', 200pp hard 
cover, bound (Department of Railways, NSW, 1951). Good.   
($40–$60)

$20
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45 Book: 'Tender into Tank', R.G. Preston, 320pp hard cover 
(Australian Railway Historical Society, 1970). Good.   ($60–$80) $40

46 Book: 'Railways in the Garden', Don Neale, 72pp soft cover, 
colour/B&W (Peco, 1978). Good.   ($30–$60) $15

47

Three 'Railway Modelling Series' Books: Book 3 'Three-rail 
Control', 71pp; Book 5 'Architecture', 82pp; and Book 13 'West 
Midland Miscellany', 72pp. Edward Beal, soft cover (Modelcraft). 
Good.   ($20–$40)

$10

48 Book: 'Building Passenger Rolling Stock', Ernest F Carter, 54pp 
soft cover (Percival Marshall, 1950). Good.   ($20–$40) $10

49 Book: 'The World of Model Trains', Guy R. Williams, 256pp hard 
cover, colour/B&W (Rainbird, 1970). Good.   ($30–$60) $10

50 Book: 'Track Plans', C.J. Freezer, 32pp soft cover (Peco). Good.   
($10–$20) $5

51 Book: 'How to Build a Good OO Loco', 'Pro', 70pp soft cover 
(Hamblings). Good.   ($20–$40) $10

52

Triang Hornby OO-gauge RS608 Flying Scotsman Set. Missing 
track, engine partially disassembled, cab numbers missing. 
Coaches excellent, locomotive fair/good, in fair/good box.   
($80–$120)

$40

53

Scenic Items: Quantity of Landscaping Material; Atlas HO scale 
Picket Fences and Gate; Section of Curved Track Base; and 
twelve Tree Bases. Very good/excellent in plastic boxes.   
($10–$30)

$5

54 Hornby OO-gauge 0-6-0 Diesel Locomotive No. D3035. Body 
detached from chassis. Good.   ($20–$40) $20

55
Roco (Austria) HO Passenger Set with Electric Locomotive and 
three Coaches. With Kadee couplings. Needs cleaning. 
Good/very good in foam packaging.   ($100–$200)

$60

56 Marklin HO 3352 CE 'Crocodile' Electric Locomotive, c. 1926. 
Boxed as new.   ($500–$700) $300

57 Two Marklin HO 4027 Blue Tinplate DB Coaches. Both very 
good.   ($30–$60) $30

58 Marklin HO 3165 Bo-Bo Electric Locomotive SNCF No. BB9280. 
As new in original box and packing.   ($200–$250) $190

59 Marklin HO 3086 4-6-0 Locomotive and Tender, motor not 
working. Very good.   ($200–$250) $150
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60
Marklin HO 2934 Freight Set: 0-6-0T Locomotive; 4-wheel Low 
Side Wagon; 4-wheel Hopper; Track; and Power Supply. Boxed 
as new.   ($200–$300)

$200

61 Marklin HO 3326 Danish Serie 1700 Diesel Locomotive. Boxed 
as new.   ($300–$350) $250

62 Marklin HO 3143 Bo-Bo Electric Locomotive 1631. As new in 
excellent box.   ($100–$150) $100

63 Marklin HO 3-rail 3065 0-6-0 Diesel Locomotive No. 260 417-1. 
Excellent in original box and packaging.   ($100–$150) $80

64 Marklin HO 3461 Bo-Bo Electric Locomotive Series 460. Boxed 
as new.   ($250–$300) $200

65
Marklin-Hamo HO 3-rail 8366 Co-Co Diesel Locomotive No. 
204008. Excellent with (perhaps wrong) box and packaging.   
($200–$300)

$150

66
Marklin HO 3321 Bo-Bo Electric Locomotive BB 15000. 
Converted to digital (6090) Code 80. Boxed as new.   
($150–$250)

$150

67 Marklin HO 3161 Co-Co Electric Locomotive 1202. As new in 
excellent box.   ($250–$350) $250

68 Marklin HO 3-rail 3074 BR 216 Bo-Bo Diesel Locomotive. As 
new in original box and packaging.   ($150–$250) $150

69
Marklin HO 3-rail 3148 Di5NSB 0-6-0 Diesel Hydraulic 
Locomotive. As new in original box and packaging.   
($100–$150)

$80

70 Marklin HO 3-rail 37914 BR 03.10 4-6-2 Locomotive and Tender. 
As new in original box and packaging.   ($500–$700) $450

71 VACANT 

72
British tinplate Railway 'Mystery Express' with two Trains. With 
key, motors working, one wheel missing. Very good in fair box.   
($150–$250)

$75

73
Technofix (Germany) 315 'Gigant' battery operated Construction 
Site with two Trucks. Very agood/excellent in poor box.   
($200–$300)

$100

74
Mettoy Metal Doll's House and Garage with original tinplate Car 
and forty-five items of Plastic Furniture. Very good in very good 
box.   ($200–$300)

$100
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75
French 'Racing 'Game'. Eight diecast horses on two circular 
rotating tracks, operated by lever on side of timber case. Tested 
and working. Good/very good with fair lid.   ($300–$500)

$250

76 Boomaroo tinplate Cash Register. Tested and working. Very 
good.   ($150–$200) $100

77
Strauss (The Ferdinand Strauss Corporation, USA) clockwork 
Tinplate 'Knock-Out Prize Fighters' (1920s). Tested and working. 
Very good.   ($300–$400)

$250

78
Union (Japan) A-11:600 1:288 scale plastic Kit: Space Shuttle 
and its 747 Transportation System. Unassembled and complete. 
Very good in good box.   ($15–$30)

$5

79 Elastolin Castle. With some ageing but overall very good.   
($200–$400) $200

80 Diecast Cannon, with brass barrel and wheels. Length 76mm 
(3"). Good.   ($10–$20) $5

81 Bing Steam Powered Electric Generator with Light Globe. Very 
good/excellent.   ($750–$1250) $450

82 Britains 1352 pack of 24 plastic Baby Camels. As new in fair 
shop box.   ($40–$80) $20

83 Britains 510 pack of 11 plastic Totem Poles. As new in fair shop 
box.   ($40–$80) $20

84 Britains 1719 pack of 24 plastic Fences. As new in fair shop box.   
($30–$60) $20

85
Meccano Army Multikit. Complete (we counted the bits) with 
instructions and transfers. Some parts have been built with, but 
overall very good.   ($100–$150)

$50

86
Halsam (USA) 83-1 'American Logs' Timber Construction Set. 
With instruction sheet, very unusual. Very good in very good 
timber box.   ($350–$450)

$200

87 Ideal Toy Corp. 175-'0' 'Automatic Action Service Centre'. May 
be incomplete. Good in good box.   ($80–$120) $60

88 Frog 1:72 scale Kit: Mitsubishi Zero. Excellent in unopened 
packet.   ($10–$20) $5

89 Tinplate DC3 Model Aeroplane in 'Sabina Airline' livery. 
Excellent.   ($300–$500) $250
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90 Japanese Tinplate Cessna. Excellent.   ($150–$250) $150

91 Meccano Construction Plane, assembled. Some parts missing. 
Fair/good.   ($100–$200) $100

92 ML (France) Tinplate Monoplane. Tested and working, one piece 
missing from tail. Very good.   ($750–$1000) $500

93
Guillows 202 balsa Model Aeroplane Kit (unassembled): WW1 
Fighter S.E. 5A, 24" wingspan. Excellent in good box.   
($20–$40)

$20

94 Dinky diecast Empire Flying Boat 'Cappella G-ADUY' (1937-40). 
Missing two propellers. Fair.   ($100–$150) $30

95
Construct-A-Plane Co. (US) Gold Seal balsa Model Aeroplane 
Kit (unassembled): 'Albatross D-5A', circa 1934. Excellent in 
good box.   ($75–$150)

$40

96 Travel Agent's Model of a Qantas DC10 (they never had one) on 
stand. Very good.   ($300–$600) $300

97 Playacraft Aurora plastic Kit (unassembled): World War I F2B 
Brisfit. Very good in very good box.   ($50–$80) $20

98 NO PICTURE

Five Dinky diecast Aeroplanes: 735 Gloster Javelin, good; 734 
Supermarine Swift, good; 736 Hawker Hunter, some corrosion, 
fair; 70e Gloster Meteor, good; and 70f Lockheed Shooting Star, 
good.   (5)   ($50–$100)

$20

99
Three Revell 1:72 scale plastic Kits (unassembled): P44 Sopwith 
Triplane; P51 Sopwith Camel; and 4154 Fokker Triplane. As 
new, unopened. (3)   ($30–$60)

$15

100 Tinplate VC10 Model Aeroplane. Good.   ($100–$150) $50

101
Large wooden model of Kingsford Smith's 'Southern Cross'. 
Finished in varnish and very well built. Complete and in excellent 
condition.   ($1000–$1500)

$500

102
Frog 338P 1:72 scale 'Orange Series' Model Aeroplane Kit 
(unassembled): 'Martin Marauder II'. Excellent in excellent box.   
($20–$40)

$20

103 Aero-Flyte 144 balsa Model Aeroplane Kit (unassembled): Piper 
Tripacer, 16" wingspan. Very good in good box.   ($20–$40) $10

104 Japanese 'Hand Painted Miniature Toys' Set of three diecast 
Aircraft. Excellent in fair original packaging.   ($10–$20) $5
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105 ATC (Japanese) tinplate Passenger Propeller Plane 'Northwest'. 
Very good.   ($300–$500) $200

106 Large tinplate and plastic Pan Am 747 Model Aeroplane. Some 
rusting. Fair/good.   ($100–$200) $50

107
Schuco (Germany) 'Elektro Radiant 5600' battery operated 
tinplate 4-engine Model Aeroplane 'KLM The Flying Dutchman'. 
Very good in poor/fair box.   ($500–$800)

$500

108
Two Italari 1:72 scale Kits (unassembled): 112 CANT Z 501 
Italian Flying Boat; and 122 Dornier DO 24T Reconnaissance 
Seaplane. As new in fair boxes. (2)   ($20–$40)

$20

109 Sutcliffe Models (England) clockwork Speed Boat 'Tiger', white 
and blue. Very good in good box.   ($200–$400) $200

110
Ito large battery operated Wooden Boat with Twin Motors. 
Length 22½" (570mm), cream and brown hull. Good/very good.   
($300–$500)

$200

111
Union Craft battery operated Boat with Outboard Motor. Plastic 
hull and wooden upper structure, length 9½" (240mm). 
Good/very good in original box.   ($75–$125)

$60

112
Scratch-built Wooden Motor Torpedo Boat '73'. Length 30" 
(760mm), with dual motors and propellers fitted, and many 
commercial fittings and light fittings. Good.   ($150–$250)

$100

113 KMS (Japan) battery powered Wooden Boat 'Mystery! Non-stop'. 
Complete and excellent in good original box.   ($120–$220) $100

114
Spielzeugland (Germany) SB74 plastic 'push-boat' Tug and 
Barge. Could be missing clockwork motor and propeller. Good in 
good box.   ($50–$100)

$30

115

Victory Models (England) plastic battery operated Vesper RAF 
Crash Tender with Twin Propellers. With motor, battery 
compartment and extra parts. Complete and very good in good 
box.   ($150–$250)

$100

116 Tootsie Toy (US) Diecast Warship, on wheels. Missing guns. 
Fair.   ($20–$40) $10

117

Battleship 'Jupiter', a large and heavy Man of War with three 
masts, designed and built by John Cervenka. This is a water 
going craft, painted with rust proofing paints. Electrically 
operated, access by lifting the centre cabin (note some cables 
may have to be unhooked). Design number 200 - #684 - edition 
4 dated 1993. Excellent, with certificate.   ($1500–$1750)

$1,000

118 Minic Ships M742 1:1200 scale KM Bismarck, diecast waterline 
model, with wheels. Excellent in box.   ($30–$60) $20
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119
Ito (Japan) Wooden Boat. Length 18" (460mm), with red and 
white hull, green roof. Missing motor, props and part of battery 
connections. Good.   ($100–$150)

$50

120
Battery operated Wooden Flat Bottom 'Swamp Boat'. Length 10" 
(260mm), white and red hull, stained deck. With motor and 
battery compartment. Complete and very good.   ($100–$150)

$65

121
Monteleone (Italy) battery operated remote control plastic Cruise 
Ship. Length 33" (840mm). With instructions. Very good in 
original box.   ($200–$300)

$100

122

Victory Models (England) plastic battery operated Vesper RAF 
Crash Tender with Twin Propellers. With motor and battery 
compartment. Some plastic distortion. Fair/good in fair box.   
($50–$100)

$50

123

Ito (Japan) battery operated Wooden Boat. Length 16" (400mm), 
green and cream hull, orange roof. With motor and battery 
compartment. Looks complete, very good/excellent in good 
original box.   ($400–$600)

$300

124 Electric Motor suitable for marine use. Good.   ($20–$40) $15

125 Star Yachts wooden Sailing Boat. Length 13¾" (350mm), red 
and green, with original sails, on stand. Good.   ($150–$250) $80

126
Ito (Japan) Wooden Boat. Length 10½" (270mm), red and white 
hull. Basically hull and deck only, no motor. Good in original box.   
($30–$60)

$25

127
Hornby (France) No. 1 tinplate clockwork Speed Boat 'Alcyon', 
cream and yellow. With instructions, motor tested and working. 
Very good/excellent in fair box.   ($500–$750)

$250

128
Battery operated Wooden Speed Boat. Length 16" (400mm), red 
and white hull. With brass and chrome fittings, nice decking, and 
motor. Good.   ($200–$300)

$100

129 Revell 1:72 scale Kit (unassembled): Vosper MTB. Excellent in 
fair box.   ($20–$40) $10

130
Japanese MHM battery operated Wooden Boat with Outboard 
Motor. Length 14" (360mm), red, white and black finish with all 
fittings. Very good in very good box.   ($120–$180)

$100

131 Triang tinplate clockwork Speed Boat. Good.   ($50–$100) $30

132
Ito (Japan) battery operated Wooden Boat. Length 16" (400mm), 
red and white hull. With motor and battery compartment. Very 
good/excellent in original box.   ($400–$600)

$300

133 Scalex 414S plastic Derwent Cabin Cruiser with Electric Motor. 
Missing cabin roof. Good in fair box.   ($40–$60) $20
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134 NO PICTURE

Ito (Japan) battery powered Wood Boat on Stand. Length 12" 
(300mm), in grey and orange finish. With motor and battery 
compartment. Missing hatch cover. Very good in very good box.   
($100–$160)

$100

135 NO PICTURE Frog Speed Boat. Excellent.   ($500–$750) $450

136
Japanese battery operated Wooden Boat. Length 12" (300mm), 
red and white hull, yellow deck. Very good in very good box.   
($75–$150)

$70

137
Penguin (England) 423.S plastic clockwork Series 4 Long Range 
Cabin Cruiser with Dinghy. Tested and working. Good in good 
box.   ($50–$100)

$25

138 Caltex/Australian National Lines Plastic Ship Kit (unassembled): 
'Empress of Australia'. Excellent in good box.   ($100–$150) $75

139
Japanese battery operated Wooden Boat. Length 9½" (240mm), 
red and white hull, stained deck. With all fittings and two extra 
motors. Very good in good original box.   ($50–$100)

$50

140

Union (Japan) Wooden Speed Boat. Length 12" (300mm), white 
and blue hull with fins. Missing motor but with excellent battery 
compartment. Very good in fair box with one end of lid missing.   
($80–$140)

$70

141
Lindberg ¾":1' scale Kit (unassembled): Chris Craft 40-foot Sport 
Fisherman Cruiser. Complete with motor. Excellent in good box.   
($250–$350)

$150

142 Airfix 1:600 scale Model Ship Kit (unassembled): 'SS Canberra'. 
Excellent in good box.   ($60–$100) $40

143 Revell 5226 1:72 scale plastic Kit (unassembled): Search and 
Rescue Cruiser. As new in very good box.   ($40–$80) $20

144
Constructo (Spain) U614 timber and fabric Boat Kit 
(unassembled): Yate 'Blue Goose' San Luis. With instructions. 
Good in fair box.   ($40–$60)

$20

145 Book: 'The Allure of Toy Ships', Richard T. Claus, 204pp hard 
cover, colour (2005). As new.   ($80–$120) $40

146 Book: 'Photographing Models', John H. Ahern, 79pp soft cover 
(Percival Marshall & Co. Ltd). Good.   ($20–$40) $5

147 VACANT 

148 Re-el 'Lola' plastic battery operated remote controllable Car. Very 
good/excellent in fair box.   ($80–$140) $60
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149
Two Chinse Vehicles: Hartoy Ford Transit(?) Van 'Coca-Cola', 
excellent; and WNDR20 tinplate and plastic 1920 Delivery Van 
'Wonder Bread', white, as new in excellent box.    ($20–$40)

$10

150 Tonka Polistil (Italy) 01664 1:16 scale Alfetta 1750. As new in 
very good box.   ($20–$40) $10

151 Two Polistil Formula One Cars. Excellent in good boxes. (2)   
($50–$100) $50

152 VACANT 

153 Franklin Mint 1938 Jaguar SS100. Rear RH wheel loose, small 
part detached. Excellent in excellent box.   ($40–$80) $20

154

Four Fanklin Mint Vintage Cars: 1935 Mercedes 500 K Roadster; 
1907 Rolls Royce Silver Ghost; 1938 Jaguar SS100; and 1930 
Duesenburg. Some parts missing, all in need of TLC. Fair/good. 
(4)   ($40–$80)

$20

155 Poscher diecast and plastic 1:8 scale Ferrari Testa Rossa, 
assembled from kit. Very good.   ($250–$350) $100

156 Schuco (Germany) 3052 Roadway Set. Good in fair box.   
($100–$150) $50

157 Scalextric cardboard Circular Speed Computer. Excellent.   
($20–$40) $5

158
Scalextric Set 32: Track; two Controllers; one Car; Fences; and 
Flags. Car is damaged, parts of track surface rusted. Fair in poor 
box.   ($40–$80)

$20

159
National Motor Museum Mint (China) SS-T5310A Set of two 
Cars: 1925 Ford Model T Roadster; and 1925 Ford Model T 
Utility. As new in excellent box.   ($20–$60)

$20

160
National Motor Museum Mint (China) SS-T5370B Ford Model T 
Delivery Van 'Wonder Bread'. As new in excellent box.   
($20–$60)

$20

161
National Motor Museum Mint (China) SS-T5330A Set of two 
Cars: 1931 Ford Model A Roadster; and 1931 Ford Model A 
Utility. As new in excellent box.   ($20–$60)

$20

162 National Motor Museum Mint (China) SS-T541C 1932 Chevrolet 
Phaeton. As new in excellent box.   ($20–$60) $20

163
National Motor Museum Mint (China) SS-T5700 1925 Ford 
Model T Pickup Truck 'Heinz' with Barrels. As new in excellent 
box.   ($20–$60)

$20
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164
National Motor Museum Mint (China) SS-T5680B 1931 Ford 
Model A Open Cab Delivery Truck 'Heinz'. As new in excellent 
box.   ($20–$60)

$20

165
National Motor Museum Mint (China) SS-T5370 1913 Ford 
Model T Police Paddy Wagon. As new in excellent box.   
($20–$60)

$20

166 National Motor Museum Mint (China) SS-T5350 1913 Ford 
Model T Fire Chief Van. As new in excellent box.   ($20–$60) $20

167

Two Convertibles: Leadworks (Cleveland Ohio made in Japan) 
1950 Buick Convertible, length 270mm, some scratches and 
dents, some minor parts missing, friction drive works but needs 
attention, fair in original box and packing; and Hong Kong made 
Cadillac Convertible Novelty Radio, length 250mm, operates with 
9 Volt battery, tested and working, very good. Fair in original box 
and packaging. (2)   ($50–$100)

$20

168 Bandai (Japan) tinplate friction drive Chevrolet Camaro. Length 
200mm (7¾"). Very good.   ($50–$100) $40

169
Two diecast Motorbikes: Bandai 7295 1:20 scale Honda Patrol; 
and Guiloy (Spain) 278 Yamaha Scrambler 350cc. Both excellent 
in boxes. (2)   ($20–$40)

$10

170 Bburago 3008 1:18 scale 1932 Alfa Romeo 2300 Spider. Boxed 
as new.   ($20–$40) $10

171 Bburago 3005 1:18 scale 1934 Bugatti Type 59. As new in very 
good box with some scuff marks.   ($20–$40) $10

172 Bburago 3020 1:18 scale 1936 Mercedes Benz 500K Roadster. 
As new in very good box with some scuff marks.   ($20–$40) $10

173 Bburago 3009 1:18 scale 1928 Mercedes Benz SSK. As new in 
very good box.   ($20–$40) $10

174 Bburago 3006 1:18 scale 1937 Jaguar SS100. As new in very 
good box.   ($20–$40) $10

175 Bburago 1508 1:24 scale Jaguar XK120 Coupe 1948. As new in 
very good box.   ($20–$40) $10

176 Bburago 3014 1:18 scale 1931 Alfa Romeo 8C 2300 Monza. As 
new in very good box.   ($20–$40) $10

177

Bburago 1:22 scale diecast/plastic Rolls Royce Camargue, 
metallic bronze. With opening doors, boot and bonnet, on 
wooden base. Some rust, one windscreen wiper needs re-
attaching. Good.   ($20–$40)

$5
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178
Two Saico 1:26 scale Vehicles: Morris Minor Utility and Morris 
Minor two-door Saloon. Paintwork dull, need good clean. 
Good/very good. (2)   ($20–$40)

$10

179 Solido 1954 Renault 4CW Sedan. Excellent/as new with fair 
perspex lid.   ($20–$40) $10

180

Three Vehicles: Solido 4502 Mercedes 300SL, red, mounted in 
display box, excellent; Maisto F50 Ferrari (1995), on plastic 
base, good/very good; and Matchbox Models of Yesteryear 
Model A Ford 'Oxo', fair/good.  (3)   ($30–$60)

$15

181 Book: 'Automobile Year Book of Models No. 1 1982', 168pp hard 
cover, colour (Edita SA, 1981). Good/very good.   ($30–$60) $20

182 Book: 'Automobile Year Book of Models No.2 1983', 209pp hard 
cover, colour (Edita SA, 1982). Good/very good.   ($30–$60) $20

183
Book: 'Automobile Year Book of Models No. 3 1984', 249pp hard 
cover, colour (Editions 24 Heures, 1983). Good/very good.   
($30–$60)

$20

184

Magazine Set and Book: 'Australian Classic Car' Magazine 
Bound Set 1998 all editions except September; and 'The 
Encycolopedia of the World's Classic Cars', Graham Robson, 
248pp hard cover, colour (Salamander, 1989). Good. (2)   
($20–$40)

$10

185 Book: 'The VW Beetle', Christy Campbell, 80pp hard cover, 
colour (Hamlyn, 1990). Good/very good.   ($20–$40) $10

186

Three Books: 'Great Marques: M.G.', Chris Harvey, 80pp hard 
cover, colour (Octopus, 1985); 'Great Marques: Alfa Romeo', 
David Owen, 80pp hard cover, colour (Octopus, 1985); and  
'Great Marques: Porsche', Chris Harvey, 96pp hard cover, colour 
(Octopus, 1980). Good. (3)   ($30–$60)

$30

187

Seven Catalogues: 'Model Price Guide' 1994; 'Classic Toys from 
Vectis' 1998; Vitesse 'Scale Model Cars for Collectors' 1991; 
'Tonka Polistil' 1989; 'Modelbarn Australia' 1991/92; 'Bburago' 
1991; and 'Eligor'. Good. (7)   ($30–$60)

$20

188 Book: 'Mike and the Modelmakers', M. Sasek, 41pp hard cover, 
colour (Lesney Products, 1970). Good/very good.   ($30–$60) $20

189 VACANT 

190

Book: Matchbox Collectibles 'The Yesteryear Book: 1956 to 2000 
Millennium Edition', Kevin McGimpsey and Stewart Orr, 448pp 
hard cover, colour (Major Productions, 2000). As new with 
original packaging and receipt. As new.   ($60–$120)

$40

191

Book: 'Collecting Matchbox Diescast Toys: The First Forty 
Years', Kevin McGimpsey and Stewart Orr, 288pp hard cover, 
colour (Major Productions, 1989). Limited Edition of 7,2000, with 
certificate. Good.   ($40–$80)

$20
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188 Book: 'Mike and the Modelmakers', M. Sasek, 41pp hard cover, 
colour (Lesney Products, 1970). Good/very good.   ($30–$60) $20
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Book: Matchbox Collectibles 'The Yesteryear Book: 1956 to 2000 
Millennium Edition', Kevin McGimpsey and Stewart Orr, 448pp 
hard cover, colour (Major Productions, 2000). As new with 
original packaging and receipt. As new.   ($60–$120)

$40
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Book: 'Collecting Matchbox Diescast Toys: The First Forty 
Years', Kevin McGimpsey and Stewart Orr, 288pp hard cover, 
colour (Major Productions, 1989). Limited Edition of 7,2000, with 
certificate. Good.   ($40–$80)

$20
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192
Matchbox 'The Australian Vintage Collection' Boxed Set of six 
Model A Fords: 'Tyrrels'; 'McWilliams'; 'Yalumba Port'; 
'Houghton'; 'Penfolds'; and 'Hardys'. Boxed as new.   ($30–$60)

$20

193
Two Matchbox Vehicles: Y47 1:39 scale 1929 Morris Cowley 
Delivery Van 'Chocolat Lindt'; and Y44 1:38 scale 1910 Renault 
AG Bus. As new in excellent box. (2)   ($20–$40)

$20

194
Matchbox KS1885A-M Kenworth Tractor Trailer and Sleeper Cab 
'Harley Davidson USA'. As new in original box and packaging.   
($60–$120)

$40

195 Matchbox YY039/SF Ford Model TT Van 'Jack Daniels'. Boxed 
as new.   ($20–$40) $10

196 Matchbox Boxed Set of six Vehicles: 'The Circus Comes to 
Town'. As new in excellent box.   ($60–$120) $30

197 Matchbox YY013/SA 1918 Crossley Floral Delivery Truck 
'Sherwood Florist'. Boxed as new.   ($20–$40) $10

198 Matchbox Superkings K139 Iveco Tip Truck 'Department of 
Highways'. As new in excellent box.   ($40–$80) $20

199 Matchbox YFE04B 1939 Bedford Tanker 'Belrose Volunteer 
Bush Fire Brigade'. As new in excellent/as new box.   ($20–$40) $10

200

Six Matchbox Models of Yesteryears Vehicles: Y-10-3-3 (1969-
83) 1906 Rolls Royce Silver Ghost; Y-11-2-1 (1964-83) 1912 
Packard Landaulet; Y-3-1-6 (1956-65) 1907 E Class Tramcar; 
two Y-8-1-3A (1958) 1926 Morris Cowley Bullnose; Y-11-1-2 
(1958) 1920 Aveling and Porter Steam Roller. Good. (6)   
($30–$60)

$10

201

Six Matchbox Models of Yesteryears Cars: Y-7-3-7 (1968-83) 
1912 Rolls Royce; Y-13-2-2 (1966-73) 1911 Daimler; Y-7-3-3 
(1968-83) 1912 Rolls Royce; Y-12-2-2 (1967-75) 1909 Thomas 
Flyabout; Y-16-1-3 (1961-68) 1904 Spyker; and Y-9-2-15B (1968-
88) 1912 Simplex. Good. (6)   ($30–$60)

$10

202

Matchbox 'Post Vehicles of the World' Boxed Set of six Vans: 
'Postes Canada Post'; 'US Mail'; 'Australia Post'; 'Reichspost'; 
'De Post'; and 'Guernsey Post'. As new in excellent box.   
($40–$80)

$20

203
Two Matchbox Vehicles: Y19 1:39 scale 1929 Morris Cowley 
Delivery Van 'J Sainsbury'; and Y11 Bugatti Type 35. As new in 
excellent box. (2)   ($20–$40)

$20

204

Matchbox 'Pills Potions and Powders' Boxed Set of six Ford 
Model A Vans: 'Aspirin'; 'Tiger Balm'; 'Vicks Vaporub'; 'Alka 
Seltzer'; 'Cod Liver Oil'; and 'Mica of Magnesia'. As new in 
excellent box.   ($30–$60)

$20

205

Matchbox Models of Yesteryear Boxed Set of three Vehicles: 
Y23 1922 AEC Type S Bus; Y25 Renault Delivery Van 
'Duckham's Oils'; and Y11 1938 Lagonda Drophead Coupe. As 
new in fair/good box.   ($60–$120)

$30
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206
Matchbox 'The Flavours of Australia' Boxed Set of six GX Model 
A Ford Vans: 'IXL'; 'Milo'; 'Uncle Toby's'; 'Violet Crumble'; 'Billy 
Tea'; and 'Aeroplane Jelly'. As new in excellent box.   ($30–$60)

$20

207

Six Matchbox Models of Yesteryears Cars: Y-10-2-3 (1963-68) 
1928 Mercedes 26-220; Y-8-3-2 (1969-73) 1914 Stutz; Y-5-2-3 
(1961-65) 1913 Mercer Raceabout Type 35J; Y-5-1 (1958-61) 
1929 Le Mans Bentley; and Y-14-2-3 (1965) 1911 Maxwell 
Roadster. Good. (6)   ($30–$60)

$10

208

Seven Matchbox Models of Yesteryears Cars: Y-5-3-8B (1969-
1977) 1907 Peugeot; Y-4-3-5 (1967-83) 1909 Opel Coupe; Y-3-2-
2 (1965-83) 1910 Benz Limousine; Y-3-8A (1965-83) 1910 Benz 
Limousine; Y-15-1-3 (1969-79) 1907 Rollys Royce Silver Ghost; 
Y-6-3-11 (1968-81) 1913 Cadillac; and Y-4-1-2 (1956-60) 1928 
Sentinel Steam Wagon. Good. (7)   ($30–$60)

$10

209
Three Matchbox Models of Yesteryears Cars: Y-2-2-1 (1963-68) 
1911 Renault 2-seater; Y-5-2-6 (1962-68) 1929 4.5 litre Bentley; 
and Y-5-3-1 (1969-77) 1907 Peugeot. Good. (3)   ($50–$100)

$10

210 Matchbox YGB-05 1932 Model AA Ford 'Carlsberg Pilsener'. 
Boxed as new.   ($20–$40) $5

211 Matchbox YGB-08 1937 GMC Van 'Steinlager'. Boxed as new.   
($20–$40) $5

212 Matchbox YGB-02 1926 Model TT Ford 'Becks and Company'. 
Boxed as new.   ($20–$40) $5

213 Matchbox YGB-03 1918 Atkinson Steam Wagon 'The Swan 
Brewery Co. Ltd'. Boxed as new.   ($20–$40) $10

214 Matchbox YGB-01 1930 Model A Ford Van 'Castlemaine XXX'. 
Boxed as new.   ($20–$40) $10

215
Two Matchbox Beer Vans: YGB-04 1929 Morris Light Van 
'Fullers'; and YGB-07 1910 Renault AG 'Kronenbourg'. Boxed as 
new.   ($20–$40)

$10

216

Two Matchbox Vans: YY-012/SA Junior Collectors Club 1912 
Ford Model T Truck 'For All Kids Under 99', boxed as new; and Y-
21 1926 Ford Model TT Van 'My Bread Baking Co.', as new in 
excellent box.    ($20–$40)

$10

217

Three Vehicles: Matchbox Superkings K13-2 Transporter, 
missing rocket, otherwise good; Matchbox Superkings K-9 Fire 
Engine, fair; and Lucky (Hong Kong) plastic Formula 1 Racer, 
fair.  (3)   ($10–$20)

$5

218

Four Matchbox Collectables Platinum Edition 'Texaco' Trucks: 
92119 1955 Chevy Pickup; 92122 1940 Ford Pickup; 92123 
1920 Mack AC Truck; and 92124 1934 International C-Series 
Pickup. All as new with certificates, in original boxes. (4)   
($150–$250)

$80
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219 Matchbox Models of Yesteryear 1923 Scania-Vabis Post Bus. As 
new in original box and packaging.   ($30–$50) $20

220 Matchbox Models of Yesteryear Y10 1:76 scale 1931 Trolley Bus 
'Diddler'. Boxed as new.   ($40–$60) $20

221 Matchbox YC409M Ronald McDonald House 1931 Morris Van. 
Boxed as new.   ($30–$60) $20

222
Two Matchbox Ronald McDonald House Vehicles: YCH06M 
1920 Mack AC; and YCH07-M Ford Model A. Both boxed as 
new. (2)   ($40–$80)

$40

223
Mattel DYM64577 1:50 scale 1955 Mack B61 Semi-Trailer 
'McDonald's Hamburgers'. As new in original box and packaging.   
($40–$60)

$25

224 Matchbox Dinky DY9 1949 Land Rover. As new in very good 
box.   ($20–$40) $20

225
Two Matchbox Dinky Cars: DY7B 1959 Cadillac Coupe De Ville; 
and DY16 1967 Mustang Fast Back. As new in very good box. 
(2)   ($20–$40)

$10

226 Two Matchbox Dinky 1952 Citroen 15CV Sedans: DY22 black 
and DY22B cream. As new in very good box. (2)   ($20–$40) $10

227 Two Matchbox Dinky DY14 1950 Ford E83W 10cwt Vans: 'Heinz' 
and 'Radio Times'. As new in very good boxes.   ($20–$40) $10

228
Two Matchbox Dinky Vehicles: DY1B 1967 Jaguar E Type Mk 
1½; and DY3 1965 MGB GT. As new in very good boxes. (2)   
($20–$40)

$10

229
Two Matchbox Dinky Vehicles: DY9B 1949 Land Rover; and DY8 
1948 Commer 8cwt Van 'His Master's Voice'. As new in excellent 
box. (2)   ($20–$40)

$10

230
Two Matchbox Dinky Vehicles: DY18 1968 Jaguar E Type Mk 
1½; and DY19 1973 MGB GT V8. As new in excellent box. (2)   
($20–$40)

$10

231
Two Matchbox Dinky Vehicles: DY20 1965 Triumph TR4A-IRS; 
and DY21 1964 Mini Cooper S. As new in excellent boxes. (2)   
($20–$40)

$10

232 Two Matchbox Dinky DY15 Austin A40 Vans: 'Brooke Bond Tea'; 
and 'Dinky Toys'. As new in excellent boxes. (2)   ($20–$40) $10

233
Two Matchbox Dinky Cars: DY-036 1960 Jaguar XK 150 
Drophead Coupe; and DY-32 1957 Citroen 2CV. As new in 
excellent boxes. (2)   ($20–$40)

$10
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234
Two Matchbox Dinky Cars: DY-7 1959 Cadillac Coupe de Ville; 
and 1967 Jaguar E Type Mk 1½. As new in excellent boxes. (2)   
($20–$40)

$10

235 Matchbox Dinky DY20 1965 Triumph TR4A-IRS. As new in 
excellent box.   ($20–$40) $20

236 Two Dinky Cars: DY-28 1969 Triumph Stag; and 1956 Austin 
Healy 100 BNZ. As new in excellent boxes. (2)   ($40–$80) $25

237 Two Dinky Cars: DY-24 1973 Ferrari Dino 246 GTS; and 1958 
Porsche 356A Coupe. As new in excellent boxes. (2)   ($40–$80) $25

238
Two Dinky Cars: DY-12 1955 Mercedes Benz 300SL Gullwing; 
and DY-1 1968 Jaguar E Type Mk 1½. As new in excellent 
boxes. (2)   ($40–$80)

$25

239 Dinky 116 Volvo 1800S, red. Excellent in good plastic box with 
some cracking.   ($40–$80) $25

240

Two Vehicles: Dinky 290 AEC Double Decker Bus, cream and 
green with light green hubs (1959-1961), fair/good; and Corgi 
Juniors Duple Vista 25 Coach Whizzwheels, yellow/white, 
fair/good.  (2)   ($25–$50)

$10

241
Lledo EAL1003 50th Anniversary Commemorative Boxed Set: 'El 
Alamein'. As new in good box with cellophane damaged.   
($30–$60)

$15

242 Corgi Major 1121 Chipperfield's Circus Crane Truck (1963-
1969). Excellent in good box.   ($150–$250) $60

243 Corgi 96850 Morris 1000 Utility. As new in very good box.   
($30–$50) $15

244 Corgi Chipperfield's Circus Bedford Tractor Unit. Good/very 
good.   ($40–$80) $20

245
Corgi 06504 Morris Minor 1000 'Television Licence Investigation'. 
Limited edition 3/5100. Slight paint roughness on cab roof. Very 
good in excellent/as new box.   ($30–$50)

$15

246 Corgi Major 1121 Chipperfield's Circus Crane Truck (1963-
1969). Missing hook and part of string. Very good.   ($100–$200) $40

247
Corgi Major 1123 Chipperfield's Circus Animal Cage. With two 
polar bears, leaflets and 'Polar Bears' transfer. Excellent in very 
good box.   ($150–$250)

$60

248 Corgi Major 1123 Chipperfield's Circus Animal Cage.. Very good.   
($75–$150) $40
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249
Entex (USA) plastic Kit (unassembled): Bugatti Royale Type 41 
Coupe de Ville. Appears complete. Excellent/as new in very good 
box.   ($60–$120)

$40

250

Entex (Bandai Plastic Models, Japan) 8473 1:16 scale plastic Kit: 
1914 Dennis Fire Engine. Unassembled and complete, with 
instructions and rubber tyres, no painting required. Excellent in 
box.   ($100–$200)

$75

251
Top Gear (Australia) TGS01 'FJs at Work' Boxed Set of five 
Holden Vans: 'Simpsons'; 'Jotpoint'; WXA Flex'; 'Metters'; and 
'Malleys'. As new in excellent/as new box.   ($80–$120)

$40

252 Trax Opal Series T006 1973 Ford XB Falcon GT. Boxed as new.   
($60–$100) $30

253 Trax Opal Series T001 1:43 scale 1963 EH Holden Special 
Sedan. Boxed as new.   ($60–$100) $30

254 Trax TR45D 1:43 scale Holden HQ 1-Tonner. Boxed as new.   
($60–$100) $30

255 Trax Opal Series T001B EH Holden Special Sedan. Boxed as 
new.   ($60–$100) $30

256 Trax Opal Series T001 1:43 scale 1963 EH Holden Special 
Sedan. As new in excellent box.   ($60–$100) $30

257 Trax 1:43 Scale TR13G Holden FC Sedan. As new in original 
box and packing.   ($60–$120) $50

258 Trax TR45C 1:43 scale Holden HQ 1-Tonner. Boxed as new.   
($60–$100) $30

259 Trax 1:43 Scale TR13D Holden FC Deluxe Red Cab. As new in 
original box and packing.   ($150–$200) $140

260 Trax Top Gear TR25 1:43 scale 1951 Holden 48/215 Utility. 
Boxed as new.   ($60–$100) $30

261 Trax 1:43 Scale Ford Falcon XK Panel Van. As new in original 
box and packing.   ($50–$70) $35

262 Trax 1:43 Scale TR35B Chrysler R Series Valiant. As new in 
original box and packing.   ($80–$100) $60

263 Trax 1:43 Scale TR23B Holden HZ Sandman Ute. Paint crazing 
on bonnet. Very good in original box and packing.   ($40–$80) $40
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264 Trax 1:43 Scale TR21B Holden EK Standard Sedan. As new in 
original box and packing.   ($50–$70) $30

265 Trax 1:43 Scale TR30B Ford Falcon XK Wagon. As new in 
original box and packing.   ($40–$80) $40

266 Trax 1:43 Scale TR29 Ford Falcon XK Ute. As new in original 
box and packing.   ($40–$80) $35

267 Trax 1:43 Scale TR3B Holden HK Monaro. As new in original 
box and packing.   ($80–$100) $65

268 Trax 1:43 Scale Ford Falcon XK Wagon. As new in original box 
and packing.   ($50–$70) $35

269 Trux TX1 1:76 scale 1953 Daimler CV Single Deck Bus. Boxed 
as new.   ($50–$80) $30

270
Two Catalogues: 'Trax Models' 1986-2005 Edition, Robert Hill, 
255pp soft cover, colour (Top Gear, 2005); and 'New Treasures 
from LGB '91', 14pp. Good. (2)   ($30–$60)

$20

271 Book: 'Trax Models' 1986-2008 Edition, Robert Hill, 288pp hard 
cover, colour (Top Gear, 2008). Good.   ($40–$80) $20
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